



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000024/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	005.002.036	CONJUNTO FLAP E4/EP4 SM BUNA CONJUNTO FLAP E4/EP4 SM BUNA	UND	1	315,00	315,00
2	005.001.017	CONJUNTO FLAP MODELO E2 CONJUNTO FLAP MODELO E2	UND	1	543,33333	543,33333
3	005.001.003	CONJUNTO FLAP MODELO E3/EP3 CONJUNTO FLAP MODELO E3/EP3PEÇ	PÇ	1	293,33333	293,33333
4	005.001.020	EIXO E2 INOX 420 EIXO E2 INOX 420	UND	1	1.247,33333	1.247,33333
5	005.001.015	EIXO E3 INOX 420 EIXO E3 INOX 420	UND	1	1.373,00	1.373,00
6	005.002.039	EIXO E4 / EP4 / E6 INOX 420 EIXO E4 / EP4 / E6 INOX 420	UND	1	1.414,00	1.414,00
7	005.001.019	JOGO DE JUNTAS E2 JOGO DE JUNTAS E2	UND	1	75,00	75,00
8	005.001.013	JOGO DE JUNTAS E3 JOGO DE JUNTAS E3	UND	1	186,66667	186,66667
9	009.004.611	JOGO DE JUNTAS E4 JOGO DE JUNTAS E4	PÇ	1	253,33333	253,33333
10	005.001.023	RETENTOR 01393 BA NITRILICA (25,4 X 50,7 X 10,20) RETENTOR 01393 BA NITRILICA (25,4 X 50,7 X 10,20)	UND	2	73,33333	146,66666
11	005.002.038	RETENTOR E3/4/6 EP3/EP4 01811 B NITRILICA (39,7 X 6 RETENTOR E3/4/6 EP3/EP4 01811 B NITRILICA (39,7 X 63,45 X 12,7)	UND	4	47,00	188,00
12	005.001.014	ROLAMENTO 208 NR / 6208 NR C3 ROLAMENTO 208 NR / 6208 NR C3	UND	1	146,66667	146,66667
13	009.004.613	ROLAMENTO 3308 NR C3 ROLAMENTO 3308 NR C3	PÇ	1	796,33333	796,33333
14	005.001.012	ROLAMENTO 6208 Z C3 ROLAMENTO 6208 Z C3	UND	1	55,00	55,00
15	005.001.022	ROLAMENTO 6306 C3 ROLAMENTO 6306 C3	UND	2	41,00	82,00
16	009.004.880	ROLAMENTO 6308 Z C3 ROLAMENTO 6308 Z C3	UND	1	56,66667	56,66667
17	005.001.021	ROTOR E2 GGG 40 ROTOR E2 GGG 40	UND	1	831,66667	831,66667
18	005.001.016	ROTOR E3 WCB ROTOR E3 WCB	UND	1	1.186,66667	1.186,66667
19	005.002.040	ROTOR E4 WCB ROTOR E4 WCB	UND	1	1.334,00	1.334,00
20	005.001.018	SELO MECANICO E2 SELO MECANICO E2	UND	1	1.011,33333	1.011,33333
21	005.001.011	SELO MECANICO E3/EP3 SELO MECANICO E3/EP3	UND	1	1.176,00	1.176,00
22	009.004.875	SELO MECANICO E4/E6/EP4 SELO MECANICO E4/E6/EP4	PÇ	1	1.182,66667	1.182,66667
Total ->					13.639,33333	13.894,66666